
1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位 1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位

1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位 1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位

1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位 1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位

1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位 1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位

1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位 1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位

1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位 1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位

1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位 1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位

1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位 1 2 3 4 勝ち点 勝者数 本数 順位

【女子団体戦予選リーグ】　
女子Ａリーグ (第１試合場) 女子Ｅリーグ (第５試合場)

学校名 学校名

1

2

3

4

1

2

3

1

2

女子Ｂリーグ

学校名

3

4

1

2

3

4

女子Ｃリーグ

学校名

ALL長田

浜松東部中

御前崎中

函南中

2

【男子団体戦予選リーグ】　
男子Ａリーグ (第１試合場)

学校名

1

2

3

4

男子Ｂリーグ

学校名

大淵中

浜名中

静岡東中

磐田城山中

1

2

3

4

1

2

男子Ｄリーグ

学校名

明誠中

長岡中

3

4

浜松北部中

積志中

富士南中

榛原中

吉原北中

浜名中

高松中

大須賀中

4

磐田東中

北浜東部中

女子Ｄリーグ

学校名

1

2

3

4

1

磐田第一中

男子Ｃリーグ

学校名

青島

沼津第五中

丸塚中

新居中

榛原中

沼津第五中

3

(第２試合場)

北浜東部中

安東中

北上中

浜北北部中

大須賀中

(第２試合場)

(第４試合場)

(第３試合場)

(第４試合場)

(第３試合場)

勝ち：○２点
引分：□１点
負け：△０点

試合順
　赤  白
①２－３
②１－４
③２－４
④１－３
⑤３－４
⑥１－２

勝ち：○２点
引分：□１点
負け：△０点

試合順
　赤  白
①２－３
②１－４
③２－４
④１－３
⑤３－４
⑥１－２

4

1

2

女子Ｆリーグ

学校名

翔洋中

浜松西部中

焼津館

函南東中

磐田第一中

城内中

3

4

1

2

3

4

女子Ｇリーグ

学校名

入野中

4

男子Ｆリーグ

学校名

吉田中

富士根南中

3

4

1

2

男子Ｅリーグ

男子Ｈリーグ

学校名

光が丘中

浜松日体中

静岡南中

韮山中

1

2

3

4

三方原中

豊田・東豊田

御殿場中

藤枝東部

柚野中

三ヶ日中

南陽中

鷲津中

女子Ｈリーグ

学校名

1

2

大富士中

学校名

観山中

富士中

浜松西部中

浅羽

翔洋中

浜松南部中

男子Ｇリーグ

学校名

3

4

1

2

3

鷹岡中

岳洋中

3

4

北浜中

清水小島中

1

2

(第６試合場)

(第５試合場)

(第８試合場)

(第７試合場)

(第８試合場)

(第７試合場)

(第６試合場)

第78回 静岡県中学校総合体育大会　剣道の部　団体戦 【会　場】 静岡県武道館
【日　時】　7月27日（日）
【開始時間】　９：２０〜



【女子団体戦決勝トーナメント】

優勝

⑤-５

【男子団体戦決勝トーナメント】

優勝

③−５

⑤-４

①−４

⑦−４

③−４

A１

G２

E2

B１

C１

H２

F２

D１

A１

B１

C１

H２

F２

G２

E2

D１

C２

A２

⑦-１

⑥-３

①−３

３決
D2

B２

H１

E１

⑦-３

⑧−３

E１

C２

A２

F１

G１

⑧−1

⑦-２

F１

G１

D2

B２

H１

②−３
④−４

３決

④−３

④−２

②−１

②−２

⑥-４

⑧−2

④−１

③−３

⑥−１

⑥−2

③−１

③−２

⑤−３

⑤-１

⑤−2

①−１

①-２



②-２５

②-２９

②-２６

①-３２

②-２７

②-３０

②-２８

②-３１

62

63

55

56

57

58

59

60

50

51

52

53

54

61

44

45

46

47

48

49

38

39

40

41

42

43

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

24

25

26

27

22

23

12

13

14

15

9

10

11

須藤新太

夏目優大

住吉朝陽

中嶋遼太

①-２７

①-２９

沼津百錬会

②-１５

①-２３

丸塚中

鈴木眞奏

②-１４

明誠中

篠﨑祐希 富士根南中

翔洋中

①-１６ ②-１６

藤江奏仁 北浜東部中

②-２４

①-１５

菅信悠太 北浜中

①-２４ ②-３２

翔洋中佐野琉生

３位決定戦

栗山　櫂

千葉琉貴

②-２３

黒田幸誠

小岩磨知

長岡中

大塚心護 磐田東中

①-１２ ②-１２

①-１３

①-２１ ②-２１

②-１１

①-２２ ②-２２

①-３０

①-３１

櫻沢悠馬 静岡南中

松本泰河

清水瑛太

②-１３

岳洋中

鷹取　傑 丸塚中

①-９ ②-９

田村悠眞 岳陽中

北浜東部中

②-１０

大沼大煌

飯田將斗

後藤健太

杉山宗司

磐田第一中

青島新井陽翔

与進中

①-７ ②-７

①-２０ ②-２０

青島

三島北中

①-８ ②-８

大野礼翔 三ヶ日中

①-６ ②-６

桜井煌明 清水小島中

①-１９ ②-１９

城内颯太 柚野中

御前崎中

①-２６

②-４

生子煌翔 清水第六中

大鹿巧真 丸塚中

①-５ ②-５

韮山中

①-３ ②-３

①-１８ ②-１８

山下諒真 浜名中

原口颯斗

大野　凛 榛原中

①-２ ②-２

河合大空 浜北北部中

岡崎海星

中村　善 岳陽中

①-１ ②-１

①-１７ ②-１７

山下琥太郎 浜松日体中

磐田第一中

丸塚中

青島

北浜中

①-２５
大仁中

翔洋中

浜松南部中

①-４

清水七・八

浜松西部中

大須賀中

北浜中

静岡南中

大須賀中

田子浦中

大富士中

浜松南部中

翔洋中

羽切晴澄

鷹岡中

長岡中

北浜東部中

吉田中

清水小島中

沼津百錬会

韮山中

磐田東中

北浜中

山本大士朗

村越皓太

古屋結都

犬丸朝陽

脇坂冨人

戸塚雄翔

髙木大登

日吉清匡

榊原海人

鈴木瑞生

富塚中

静岡南中

浜北北部中

東武会

富士根南中

浜名中

山田暖輝

石井莉斗

櫻井虎徹

朝倉湊真

北原大雅

鈴木万那琉

中村颯佑

海老澤利季

永島康成

松下靖明

中村一颯

松本　輝

①-１４

①-２８

【会　　場】静岡県武道館
 【日　　時】7月29日（火）

【開始時間】１０：２０〜
第78回 静岡県中学校総合体育大会　剣道の部　男子個人戦

32大鹿哲郎

①-１１

稲葉圭亮

稲村爽寿

①-１０

山田亜久翔

石川　航



④-２５

④-２９

④-２６

③-３２

④-２７

④-３０

④-２８

62

63

④-２３

翔洋中

澤部華菜

長泉北中

末永結愛 清水七・八

榛原中

64

53

54

55

56

57

58

59

60

61

47

48

49

50

51

52

41

42

43

44

45

46

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

④-３２

③-２８

④-１５

③-３０

④-３１

３位決定戦

④-１２

④-１６

野田朱里 北浜中

④-２４

佐藤心悠

④-２２

石原　優 細江中

加藤悠津花 浜松東部中

吉原北中

御前崎中

④-１３

木村果乃

④-１４

内海真季 富士南中

③-２１

③-２７

④-１１

③-２２

松山珠奈

堀内　梓

髙宮月那

山下明佳里

齋藤あかり 豊田・東豊田

③-１１

④-１０

③-１２

新井　葵 北上中

④-９

山岸知佳 浜松北部中

藤枝北部

磐田東中

遠藤優奈

西高中等部

髙橋希颯 星陵中

佐野みのり 浜松日体中

③-７

積志中

菅野沙苗 長井崎中

③-３１

村松莉帆

④-２１

竹下真衣 城内中

③-１９

④-７

③-２０ ④-２０

松山　瑠香 翔洋中

④-８

④-４

山本真暖

田子浦中

影山琳音 積志中

③-２９
御前崎中

④-６

太田千智 磐田東中

③-５ ④-５

④-１９

③-２６

③-６

③-３ ④-３

③-１８ ④-１８

井上心道 浜松北部中

山口蒼依

③-４

楢崎心春 藤枝東部

③-２ ④-２

若山麗美 北浜東部中

東　花奈 熱海中

齊藤亜咲 翔洋中

③-１ ④-１

③-１７ ④-１７

大城結生 積志中

磐田東中

積志中

吉原北中

積志中

錦田中

③-２５

焼津館

ALL長田

入野中

御殿場中

浜松日体中

静岡東中

浜松東部中

北浜中

大須賀中

吉原第一中

三ヶ日中

金谷中

御前崎中

御殿場中

北星中

高松中

磐田東中

翔洋中

函南東中

星陵中

浜松西部中

北浜東部中

吉原北中 渡邉　楓

永井　里

翔洋中

舩坂麻矢

明誠中

丸塚中

山﨑凜花

嶋田佐羅梨

内田いちの

遠藤美來

赤池結愛

鈴木ひらり

小山由稀

鈴木　葵

③-８

③-１０

梅下和香

松山香音

浜松北部中

青木嶺奈

杉山夏凛

猿田紗菜

渡邉穂美

柴田優衣

柴田菜那実

③-２４

三浦莉沙

伊村海咲

窪田愛実

白井咲羽

③-９

堀　望遥

③-１３

佐久間輝

山下明莉

木田稀由良

名倉はな

③-１４

③-２３

第78回 静岡県中学校総合体育大会　剣道の部　女子個人戦
【会　　場】静岡県武道館
 【日　　時】7月29日（火）

【開始時間】１０：２０〜

③-１６

③-１５

蓑屋成依

岡本結衣

須藤絢菜

髙橋杏胡
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